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CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD

DEACERO  B326776

.

FIN DE DATQOS

FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS

CUBRNTE Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE

ABINSA, S.A DE C.V. 07.03.2012 1 SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN

1.0S REGISTROS DE 1A COM

DIRECCION

AVE. ADOLFC LOPEZ MATEQS KM. 6.5 VIA A MATAMOROS

ING. RAMIRO EROS, CHACA

PRODUCTO

Vigas PRUEBAS M;éx/Nm{ Y CERTIFICACION
t COMPOSICION QUIMICA +
COLADA ESPECIFICACION C MN P S . 8I cu CR NI MO ALT \Y NB/CB TI
119803 ASTM A-36/A-572-50 0.140 0.812 0.015 0.006 0.193 0.024 0.022 0.015 0.010 0.040 0©.003 0.007 0.003
119807 ASTM A-36/A-572-50 0.154 0.838 0.015 0.007 0.202 0.024 0.026 0.015 0.003 ©.034 0.003 0.006 0.004
. PRUEBAS AL PRODUCTO :
COLADA NO. PAQUETE L.ELASTICO R.TENSION SELON.
119803 2611164914 60.145 (KSI) 75.906 (KST) 27 (%)
119€03 2611164922 55.214 (KSI) 71.453(KSI) 26 (%)
119307 261116513A 60.446 (KSI) 76.004 (KSI) 26 (%)
119807 261116575A 60.420 (KSI) 76.769 (KST) 25 (%)
+ PRODUCTO EMBARCADC t
COLADA NO. PAQUETE NO.PZAS. PERALTE (Plg. PATIN(Plg.) LARGC{m) PESO (Kg/mt) PED.CLIENTE PEDIDO
119803 261116500A 12 18.0000 7.5000 12.2000 74.400 26707 9999009853
119807 261116515A 12 18.0000 7.5000 12.2000 74.400 26707 9999009853
119807 2611165157 12 13.0000 7.5000 12.2000 74.400 26707 9999009853
COLADA NO.PAQUETE PARTIDA ENTREGA
119803 261116500A 000030 1001588872
119807 2611165152 000030 1001588872
119807 2611165164 000030 1001588872

EMITIO : $05575960

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CUENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL
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